
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Casusa, Blanca - Solicita reincorporación Pregrado Bromatologia-EX-2024-01034463- -
UNC-ME#CNM

 
VISTO

La solicitud presentada por la  Sra. BLANCA ROSA CASUSA, con D.N.I. Nº. 31.219.393, para retomar sus estudios en la
Carrera de Tecnicatura Superior en Bromatología.

CONSIDERANDO

Que la estudiante ha presentado la documentación en virtud de la cual consta la aprobación de las materias de Industrias
Alimentarias I en Diciembre de 2007, Legislación Bromatológica e Informática Aplicada en Marzo de 2008 e Industrias
Alimentarias II en Julio de 2011.

Que de acuerdo  a las modificatorias al reglamento del Colegio y en especial lo que atañe al pregrado, que han sido
aprobadas por el Consejo Asesor de la Institución, considera estas situaciones.-

Que la Regencia de Pregrado ha realizado un informe detallado de la situación.-

Por ello

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE

Artículo 1º- Autorizar al Despacho de Estudiantes del Colegio, la rematriculación de la estudiante Sra. BLANCA ROSA
CASUSA, con D.N.I. Nº. 31.219.393 en el sistema SIU-GUARANI para que pueda retomar el cursado en el ciclo lectivo  2025,
de la Carrera de  Tecnicatura Superior en Bromatología.

Artículo 2º- Protocolícese, comuníquese, publíquese y archívese. -

 

 




	numero_documento: RDIR-2025-148-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 21 de Abril de 2025
		2025-04-21T07:16:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Hernán Enrique Moya
	cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-21T23:16:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-04-21T23:16:54-0300
	GDE UNC




